[image: ]
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление

          От31.08.2022г.                                                 п. Балахта                                                                       № 581

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Балахтинского района

     В связи с ходатайством  территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе,  на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить  Почетной грамотой Главы Балахтинского района в связи с празднованием 100-летия со дня создания санитарно-эпидемиологической службы Российской Федерации, за многолетний добросовестный труд:
· Вершинскую Ксению Георгиевну – ведущего специалиста-эксперта территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе;
· Жолобова Дениса Анатольевича – ведущего специалиста-эксперта территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе;
· Малахову Анастасию Николаевну – старшего специалиста 1 разряда территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе;
· Романову Светлану Васильевну – заместителя начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе;
· Спригайло Олесю Владимировну – ведущего специалиста-эксперта территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе;
· Червякова Виталия Владимировича – водителя территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе;
· Шмигельского Михаила Петровича – водителя территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе;
· Штуккерт Виктора Викторовича – специалиста-эксперта территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе;
· Штуккерт Светлану Михайловну – старшего специалиста 1 разряда территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе;
· Ячменеву Майю Томазовну – специалиста по предоставлению клининговых услуг территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе.
2. Наградить Благодарственным письмом Главы Балахтинского района в связи с празднованием 100-летия со дня создания санитарно-эпидемиологической службы Российской Федерации, за многолетний добросовестный труд:
· Глуцкую Яну Викторовну – специалиста 1 разряда территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе;
· Чанчикову Ольгу Александровну – ведущего специалиста-эксперта территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе;
· Козлову Олесю Михайловну – специалиста по предоставлению клининговых услуг территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе;
· Размашкину Надежду Константиновну – пенсионера;
· Спригайло Лидию Петровну – пенсионера;
· Закорко Светлану Викторовну – пенсионера;
· Третьякову Елену Петровну – пенсионера;
· Пасину Валентину Григорьевну – пенсионера;
· Романцову Альбину Ильиничну – пенсионера;
· Потылицину Екатерину Васильевну – пенсионера.
3.      Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы  района  по  общественно-политической     работе  Климанову О.В.
4.       Постановление разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
5.       Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы района                                                                           Н.В. Ляхова
image1.jpeg